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Türkiye'nin üreten gücü...

Eğitim Bayramı kapsamında açılışı ve te-
mel atma törenleri yapılacak olan Ali Er-
demoğlu Fen Lisesi, Aysel Erdemoğlu 

Anadolu Lisesi ve Meslek Yüksekokulu binası-
larının yanı sıra hayırsever ailenin Besni, Tut, 
Adıyaman ve Adana’da halkımızın hizmetine 
sunduğu eğitim yatırımlarının da toplu açılışı 
yapılacak. Bugün saat 13:00’da Erdemoğlu Ai-
lesi tarafından Eski Meslek Yüksek Okulu bina-
sında verilecek olan yemek ikramının ardından 
Ali Erdemoğlu Fen Lisesi, Tut ilçesindeki Meh-
met Erdemoğlu Taziye Evi, Oyratlı Köyünde-
ki Ali Erdemoğlu Sağlık Evi,  Süphane mevkiin-
deki Mehmet Erdemoğlu Köprüsü, Adana’daki 
SASA Mehmet Erdemoğlu Kreş ve Çocuk Gün-
düz Bakım Evinin açılışları ile Fakülte yerleş-
kesindeki Ali Erdemoğlu Meslek Yüksek Okulu 
binası ile Mehmet Erdemoğlu Mimarlık Fakül-
tesi Lojmanı, Adıyaman’daki Mehmet Erde-
moğlu 24 Derslik İlkokulu, yine Adıyaman’daki 
Servi Erdemoğlu 6 Derslik Anaokulu ile 15 Tem-
muz Şehitler Mahallesindeki Aysel Erdemoğlu 
24 Derslik Anadolu Lisesinin temel atma tören-
leri yapılacak. 30 yılı aşkın bir süredir ilçemi-
ze, ilimize ve ülkemize sağladıkları yatırımlar 
ve hayır işleriyle tüm vatandaşların gönlünde 
taht kuran Erdemoğlu Ailesinin Besni’ye ka-
zandırdığı eğitim ve sağlık yatırımlarının açı-
lışlarına tüm halkımızı davet ediyoruz. 

 Burak ÖZMERCAN

- Bizler, yani 68 kuşağı diye anılan kesimin 
bir boy küçükleri; 27 Mayıs 1960 Darbesinin 
tam ortasına, az sonrasına veya az öncesine doğ-
muş, 12 Mart 1971 muhtırası ile çocukluğu ve 
12 Eylül 1980 darbesi ile  gençliği sonlanmış 
şanssız çocuklardık.

- Bizler dağ şehir oynarken bile artist hanesi-
ne Cavidan Dora, Mine Soley, Melek Gör-
gün, Aydemir Akbaş yazmaya utanan utangaç 
çocuklardık.

- Bizler, anne, baba, amca-dayılarımızın yanı-
sıra  komşu amcaları bile görüdüğümüzde elimiz-
deki sigarayı avcumuza söndüren edepli çocuk-
lardık.

- Bizler, ekmek açtığı yerde ayak baş parma-
ğı ile bir yandan beşik sallayan güzel Anaların ço-
cuklarıydık.

- Bizler, gün boyu iş temposu içinde kontrol 
edemediği çocuklarını mahallede her sokakta bu-
lunan kuyulardan korumak yada canımızı kurtar-
mak için o kuyulara hayali "Kıllı Kız" yerleştiren 
polis anaların çocuklarıydık.

- Bizler, pazartesi günleri gün ağarmadan kö-
yümüzden bindiğimiz kamyonun üzerinde devle-
tin haberi bile olmadan sabah getirdiğimiz bir sini 
ekmeği eve bırakıp ilk derse yetişmek için koşuş-
turan çocuklardık.

- Bizler, ismimizi bile bilmeyen komşu büyük-
lerin Aslan oğlan veya Hatun kız çağrılarına koşa-
rak giden gayretli çocuklardık.

- Bizler, Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk'ü anmak için Beyaz renklerden vazgeçen va-
tansever çocuklardık.

- Bizler, uzayan tırnaklarımızı kesmek için ders 
başlamadan ders olsun diye eve geri gönderilen 
gözü yaşlı çocuklardık.

- Bizler, Happa hocanın bir göz odasına 4 
koca yürek sığdıran, banyosuz ve eğreti tuvale-
ti bahçede evlerde okumak için  çırpınan gayret-
li çocuklardık.

- Bizler, parası olanın değil sadece hakkı ola-
nın üniversite okuduğu adaletli çocuklardık. Hiç 
birimiz kapsama alanında değildik ve hiçte girme-
dik. Az yemek veya çok yemek yediğimiz için psi-
kologlara falanda götürülmedik. Öyle psikoloji-
miz falanda bozulmadı. Çok hareketli çocuklara 
hiperaktif falan gibi hastalık habercisi sıfatlar takıl-
mazdı.

Çelet derlerdi veya ayağı çepik. Yadaaa şeyin-
de kurt kaynıyor derlerdi. Şimdi hepsinin şakakla-
rı kırışık saçları beyaz ama gönül renkleri hep Kır-
mızı-Beyaz.

Bizler...

AÇILIŞLAR VE PANELLER
Açılış konuşmalarının ardından öğlen Ha-

yırsever hemşerilerimiz Erdemoğlu Ailesi-
nin ilçemize kazandırdığı Fen Lisesinin açı-
lışı ile Yüksekokul binası Anadolu Lisesinin 
temel atma törenleri gerçekleştirilecek. Açı-
lışların ardından saat 16:00’da Prof. Dr. Üs-
tün Dökmen’in konuk olacağı “Öğrenmek, 
Öğretmek, Gelişmek Geliştirmek” konu-
lu panel düzenlenecek. Bayramın ilk günü 
saat 18:00’da Recep Tayyip Erdoğan Kongre 
Merkezinde yapılacak olan Türk Sanat Müzi-
ği dinletisi ile son bulacak.  Bayramın ikinci 
günü ise paneller ile devam edecek. 25 Eylül 
Cumartesi günü saat 10:30’da birbirinden 

değerli konukların konuşmacı olarak katıla-
cağı “Öğretmen Okulları Modeli Çalışta-
yı” düzenlenecek. Daha sonra saat 13:00’da 
ise “Besni’de Fıstık Üretimi ve Geleceği” 
konulu panel yapılacak.  Saat 14:00’da ise 
geçmişten bugüne eğitim bayramı içeriğiy-
le sinevizyon gösterimi ve ödül töreninin ar-
dından saat 15:00’da hayırsever hemşerimiz 
İbrahim Erdemoğlu “Zirveye giden yolda 
esnaflık kültürü” üzerine konuşmalarını ya-
pacak. Bayram geleneksel hale gelen Bes-
ni Lisesi Pilav günü etkinliği ile sona erecek. 
Son gün ise Kızilin’de kahvaltı programı ve 
tekne turu yapılacak. 
BURAK ÖZMERCAN

BAYRAMI ÖZLEMİŞTİK...

Geçtiğimiz yıl pandemi engeline ta-
kılan ve bir yıl aranın ardından bu yıl 
23.’sü kutlanacak olan Besni Eğitim 
Bayramı başlıyor. İki gün boyunca süre-
cek olan bayram ilk olarak hükümet ko-
nağı önünde bulunan Atatürk anıtına 
çelenk sunumu ile başlayıp Şire pazarın-
da yöresel ürün sergisinin açılışıyla de-
vam edecek. Akabinde Besni Servi Erde-
moğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
önünden hükümet konağı önüne kadar 
bayram yürüyüşünün ardından burada 
açılış konuşmaları gerçekleştirilecek. 

Geçtiğimiz yıl pandemi nedeniyle fiili olarak kutlanamayan Besni Eğitim Bayramını bu sene dolu dolu bir programla 
coşku içinde kutlayacağız. Hayırsever hemşerilerimiz Erdemoğlu Ailesinin ilçemize kazandırdığı Fen Lisesinin açılışı 
ile Yüksekokul binası, Anadolu Lisesi ve toplu temel atma törenleriyle adına yaraşır bir bayram olarak tarihe geçecek. 

ERDEMOĞLU’NDAN, ADINA 
YAKIŞIR EĞİTİM HAMLESİ
Besni ve Adıyaman yine tarihi günlerinden birini yaşıyor. Bugün, Erde-
moğlu Ailesinin ilçemize, ilimize ve ülkemize kazandırdığı 10 eğitim 
ve sağlık yatırımının açılış ve temel atma törenleri gerçekleştirilecek.
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Adıyaman Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Fuarına 

Atmalı damgası
HABERİ SAYFA 3'TE HABERİ SAYFA 4'TE HABERİ SAYFA 4'TE

Milletvekili Tutdere’den 
Adalet Nöbeti Tutan 

Aileye Destek
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